2

[image: ]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.12.2015

	№
	[bookmark: _GoBack]1330

Об установлении норматива стоимости 1 квадратного метра
общей площади жилья на территории городского округа город Первомайск
Нижегородской области на I квартал 2016 года

В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 30.04.2014 № 302 «Об утверждении государственной программы «Обеспечение населения Нижегородской области доступным и комфортным жильем», подпунктом 1.6 пункта 1 «Механизм реализации Подпрограммы» подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Нижегородской области» на 2015-2017 годы» муниципальной программы «Обеспечение населения городского округа город Первомайск Нижегородской области доступным и комфортным жильем», утвержденной постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 27.10.2014 № 1084 (в ред. от 28.11.2014 № 1228, от 02.03.2015 № 194, от 26.03.2015 № 284, от 24.04.2015 № 385, от 31.07.2015 № 672, от 26.08.2015 № 752, от  19.10.2015 № 954 и от 18.11.2015 № 1059),  администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1.	Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения, соответствующего  средним условиям в городском округе  город Первомайск  Нижегородской области, на I квартал 2016 года в сумме 33000 рублей.
2.	Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации                                                                             А.В.Широков

image1.png